
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

P

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre, del mese di febbraio, alle ore 11:00,
presso il piano terra dell’edificio scolastico “Giovanni Paolo II” sito in via G.
Leopardi, snc, attuale sede del Comune di Monsampietro Morico, in seguito a
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza
del  signori:

Componenti la Giunta: presenti n.   3; assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario comunale Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA.

Il Signor Avv. GUALTIERI ROMINA, nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la giunta
municipale a discutere e deliberare sull’argomento di cui in oggetto.

   Avv. GUALTIERI ROMINA
ALESSANDRINI VITTORIO ASSESSORE P

SINDACO P

TIBURZI MIRKO VICESINDACO-ASSES.

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

   COPIA
Numero  4   Del  23-02-2019

Codice 4 4  0 3 0

Oggetto: PRESA  D'ATTO  DEL  CONTRIBUTO VOLONTARIO DA PARTE
DELL'ASSOCIAZIONE "AMORE".

Immediatamente eseguibile S
Soggetta a ratifica N



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Monsampietro Morico è uno dei Comuni colpiti dagli eventi
sismici del 24/08/2016 e seguenti, di particolare intensità che ha provocato crolli,
distruzioni e ingenti danni a tutto il patrimonio pubblico e privato;

Visti i provvedimenti urgenti della Presidenza del Consiglio dei Ministri e del Capo del
Dipartimento Protezione Civile, relativi allo stato di emergenza e conseguenti
interventi, con i successivi D.L. n. 189 e 205/2016;

Considerato che da più parti (Enti - Privati - Associazioni) sono pervenute proposte di
donazioni di beni, liberalità, attrezzature e somme di denaro per far fronte alle
situazioni di disagio che si sono venute a creare a seguito del sisma;

Rilevato che in data 19/01/2019 l'Associazione "AMORE" ha consegnato una somma in
denaro mediante assegno bancario BCC Metauro, di cui è stata rilasciata relativa
ricevuta, da destinare a Comune di Monsampietro Morico (FM) "Solidarietà terremoto";

Ritenuto di prendere atto della suddetta liberalità da parte dell'Associazione "AMORE";

Con voti favorevoli ed unanimi legalmente espressi

D E L I B E R A

di richiamare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di prendere atto della liberalità mediante somma di denaro consegnata al2)
Comune con assegno bancario BCC Metauro, importo Euro 500,00,
dall'Associazione "AMORE" per le finalità "Solidarietà terremoto";

di dare atto che è stata rilasciata relativa ricevuta;3)

di dare mandato all'Ufficio Ragioneria per l'incameramento dell'assegno sul4)
bilancio comunale 2019/2021 in corso di formazione;

di dichiarare il presente atto, a seguito di votazione separata ed unanime5)
espressa per alzata di mano, immediatamente esecutivo stante l'urgenza di
provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 23-02-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA F.to Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA

____________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __48__Reg. Pubblicazioni

Io sottoscritto Segretario Comunale certifico che copia della presente deliberazione viene
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data 04-03-2019, ove rimane esposta per 15
giorni consecutivi fino al 19-03-2019.

Il Segretario Comunale
Monsampietro Morico, li 04-03-019 F.to Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA
____________________________________________________________________________________

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, pubblicata a norma di Legge, è divenuta esecutiva in data 23-02-019

(  ) trascorsi 10 giorni dalla data suindicata di scadenza pubblicazione.
( X ) in quanto dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 134, comma 4, DLgs. 267/2000.

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  04-03-019 Il Segretario Comunale
Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA

_________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 23-02-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


